
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI PRIENŲ R. NAUJOSIOS ŪTOS 

PAGRINDINĘ MOKYKLĄ“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-04-02 

 

 Prienų rajono savivaldybės taryba 2016 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. T3-124 

patvirtino Prienų rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 m. bendrąjį planą 

(toliau – Planas), kurio 19.3 papunktyje įteisinta principinė nuostata, kad, atsiradus poreikiui, 

kiekvienos mokyklos reorganizavimo, likvidavimo ar struktūrinio pertvarkymo klausimą Prienų 

rajono savivaldybės taryba sprendžia individualiai. Atsižvelgiant į šią nuostatą yra keičiamas 

Planas, numatant iki 2020 m. rugpjūčio 31 d. reorganizuoti Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinę 

mokyklą, nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. prijungiant ją prie Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos kaip 

Naujosios Ūtos daugiafunkcį centrą.  

 Įgyvendindama šį planą ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 

straipsniu, 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 2.101 ir 2.103 straipsniais,  

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 14 straipsniu, Prienų rajono savivaldybės taryba 

turi priimti sprendimą dėl sutikimo reorganizuoti Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinę mokyklą ir 

įpareigoti reorganizavime dalyvaujančių mokyklų vadovus parengti reorganizavimo sąlygų aprašą 

bei po reorganizavimo veiksiančios mokyklos nuostatus. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 punktas, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 44 straipsnio 1 

ir 2 dalys, 58 straipsnio 1 dalies 1 punktas Savivaldybės tarybai suteikia teisę tai daryti.  

 Siūlome pritarti sprendimui dėl sutikimo reorganizuoti Prienų r. Naujosios Ūtos 

pagrindinę mokyklą. 

  

 

Vedėjas                                                                                        Rimvydas Zailskas 

 

 

 

 


